
Ø18

Ø22

Ø28 Ø28 Ø28 Ø28 Ø22 Ø18

Ø22 Ø28 Ø28 Ø28 Ø28 Ø22 Ø22

Ø18

Ø35

Ø35

Ø50

123451413

12

15

16 11 10 9 8 7

6

MAGAZYN PALIWA

KOTŁOWNIA

Magazyn 1

20°C

Magazyn 12

20°C

Magazyn 11

20°C

Magazyn 10

20°C

Magazyn 9

20°C

Korytarz 2

20°C

Magazyn 6

20°C

Magazyn 7

20°C

Korytarz 8

20°C

Magazyn 13

20°C

Magazyn 14

20°C

Korytarz 20

20°C

Korytarz 17

20°C

Magazyn 19

20°C

Magazyn 16

20°C

Przedpokój 15

20°C

C
1
1
/
6
0
/
9
0

C11/60/90

C
2
2
/
6
0
/
9
0

Magazyn 18

20°C

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

1

Rzut piwnic

- poziomy co ( dla U.G.)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT



C22/60/160 C22/60/160
5/AL

C11/60/60 C22/60/70

C22/60/160 C22/60/160 C22/60/90 C22/60/120 C22/60/140

5
/
A

L

C11/60/100

C22/60/120

C
2
2
/
6
0
/
1
2
0

123451413

12

15

16 11 10 9 8 7

6

Sala konferencyjna  5

20°C

Biuro 4

20°C

Sala konferencyjna  3

20°C

Biuro 1

20°C

Korytarz 2

20°C

Korytarz 10

20°C

WC 9

20°C

Biuro 8

20°C

Korytarz 7

20°C

Biuro 6

20°C

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

2

Rzut parteru

- instalacja co ( dla U.G.)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane,

 a kolorem czarnym jako istniejące.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT



15/AL

C
1
1
/
6
0
/
1
0
0

13/AL C11/60/100 17/AL 17/AL 15/AL 12/AL 12/AL 15/AL 15/AL 20/AL 15/AL 13/AL 15/AL

1
5
/
A

L

15/AL 15/AL 15/AL 15/AL C11/60/70 C11/60/70
15/AL C22/60/140 15/AL 7/AL 15/AL 15/AL 18/AL

123451413

12

16 11 10 9 8 7

6

15

Biuro 22

20°C

Biuro 23

20°C

Biuro 24

20°C

Biuro 25

20°C

Biuro 26

20°C

Korytarz 27

20°C

Biuro 21

20°C

Biuro 20

20°C

Biuro 19

20°C

WC 18

20°C

Biuro 16

20°C

Biuro 10

20°C

Biuro 11

20°C

Biuro 12

20°C

Biuro 13

20°C

Biuro 14

20°C

Biuro 1

20°C

Biuro 3

20°C

Biuro 4

20°C

Biuro 5

20°C

Korytarz  15

20°C

Biuro 2

20°C

WC 6

20°C

WC 7

20°C

Biuro 8

20°C

Biuro 9

20°C

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

3

Rzut piętra

- instalacja co ( dla U.G.)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane,

 a kolorem czarnym jako istniejące.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT



18 18

2068 1552

3620

Ø18

18 18

1959 1442

3401

Ø18

18 18

1506 1506

3012

Ø18

18

1465

1465

Ø18

18 18

1406 2195

12/AL 15/AL

3601

Ø18

18

2022

C22/60

140

18 18

2022 1402

C22/60

120

C22/60

90

3487

Ø18

7025

Ø18

3620

Ø18

7021

Ø22

10033

Ø28

14930

Ø28

21955

Ø28

a

38643

Ø35

16688

Ø28

1 32 4 5

18 18

693 684

C11/60

70

C11/60

70

1377

Ø18

18 18

513 610

C11/60

60

2500

Ø18

11

30868

Ø35

b

13610

Ø28

17258

Ø28

18 18

1298 1352

2650

Ø18

18 18

778 1031

C22/60

70

4459

Ø22

10

18

18

2421

1128

3459

Ø18

9

18 18

973 1689

2662

Ø18

8

18 18

1400 1778

3178

Ø18

7

18

1000

1000

Ø18

6

C11/60

100

1000

Ø18

4178

Ø22

6840

Ø22

10299

Ø28

14758

Ø28

18181818

18 18

15/AL 13/AL 15/AL 20/AL 15AL 15/AL 12/AL 15/AL 15/AL

C22/60

140

15/AL 7/AL 15/AL 15/AL 18/AL

5/AL 5/AL

O

n4,0

O

n3,5 n4,0

O

n3,0 n3,5

O

n3,0

n2,5

O

n2,5 n2,5

O

n2,0 n2,0

n2,0 n2,5n2,0 n2,0

69511

Ø54

Ø22Ø22

O

n2,0 n2,5

O

n3,0 n3,0

O

n4,0 n3,5

O

n4,5 n4,0

O

n2,5

n3,0 n2,5 n2,5

18

1410

C22/60

90

n2,5

4897

Ø22

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

4

Rozwinięcie inst. co

- (dla U.G.)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

1128

Ø18

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane,

 a kolorem czarnym jako istniejące.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT



18

941

941

Ø18

18

1394

2394

Ø18

18 18

1896 1893

3789

Ø18

2882

Ø18

7085

Ø22

16688

Ø28

12 1413

38643

Ø35

21955

Ø28

a

18

1941

2882

Ø18

C22/60

120

18

1000

18

980

C11/60

100

3374

Ø18

8707

Ø22

C11/60

100

18 18

2459 2459

C22/60

160

C22/60

160

1394

Ø18

15/AL 13/AL 17/AL 17/AL

O

n3,0 n3,0

n2,5 n2,5

O

n2,5

O

n2,5

n2,0n3,0

n2,0

Ø22

18

829

C11/60

90

n2,0

4203

Ø18

18

896

C11/60

90

n1,5

9603

Ø18

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

5

Rozwinięcie inst. co

- (dla U.G.)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane,

 a kolorem czarnym jako istniejące.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT



18

1635

1818

17411738

3479

Ø18

5211

Ø22

13610

Ø28

16 15

30868

Ø35

17258

Ø28

b

18

1941

C22/60

120

5211

Ø22

8399

Ø22

1818

24602460

C22/60

160

C22/60

160

3270

Ø18

18

1635

18
15/AL 15/AL 15/AL 15/AL

O

n3,5 n3,5

O

n3,0 n3,0

n3,0n3,0 n3,0

Ø22

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

6

Rozwinięcie inst. co

- (dla U.G.)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane,

 a kolorem czarnym jako istniejące.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT



Ø18

Ø18

Ø35

12

3

Ø22

Ø22 Ø22

Ø18

"c"

MAGAZYN PALIWA

KOTŁOWNIA

C
1
1
/
6
0
/
1
1
0

C
1
1
/
6
0
/
1
1
0

C
2
2
/
6
0
/
1
1
0

Magazyn 13

20°C

Magazyn 14

20°C

Magazyn 18

20°C

Magazyn 1

20°C

Magazyn 12

20°C

Magazyn 11

20°C

Magazyn 10

20°C

Magazyn 9

20°C

Korytarz 2

20°C

Magazyn 6

20°C

Magazyn 7

20°C

Korytarz 8

20°C

Magazyn 13

20°C

Magazyn 14

20°C

Korytarz 20

20°C

Korytarz 17

20°C

Magazyn 19

20°C

Magazyn 16

20°C

Przedpokój 15

20°C

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

7

Rzut piwnic

- poziomy co ( dla Poczty)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT



C22/60/90 C22/60/90 C22/60/90

C
2
2
/
6
0
/
6
0

12

3

Biuro 11

20°C

Biuro 12

20°C

Biuro 15

20°C

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

8

Rzut parteru

- instalacja co (dla Poczty)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT

Grzejniki oznaczone kolorem czarnym jako istniejące.



18

1150

2129

Ø18

2

18

1098

1 3

18 18

1065 1064

C11/60

110

C11/60

110

2299

Ø18

C

7243

Ø22

2815

Ø18

C

18

358

358

Ø18

7601

Ø22

18

OOO

n2,0n3,5n3,5

C22/60

90

C22/60

90

C22/60

60

18

1150

18

n3,5

C22/60

90

n3,0 n3,0

Ø18

18

1717

18

n3,5

C22/60

110

Ø18

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

9

Rozwinięcie inst. co

- (dla Poczty)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane,

 a kolorem czarnym jako istniejące.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT



Ø28

Ø22

1 2

3

Ø28

MAGAZYN PALIWA

KOTŁOWNIA

5 4

Ø28 Ø28

Ø18 Ø22

Ø22

Magazyn 18

20°C

C22/660/160

Magazyn 13

20°C

Magazyn 14

20°C

Magazyn 18

20°C

Magazyn 1

20°C

Magazyn 12

20°C

Magazyn 11

20°C

Magazyn 10

20°C

Magazyn 9

20°C

Korytarz 2

20°C

Magazyn 6

20°C

Magazyn 7

20°C

Korytarz 8

20°C

Magazyn 13

20°C

Magazyn 14

20°C

Korytarz 20

20°C

Korytarz 17

20°C

Magazyn 19

20°C

Magazyn 16

20°C

Przedpokój 15

20°C

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

10

Rzut piwnic

- poziomy co (dla Banku)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT



C22/60/60 C22/60/140 C22/60/120 C22/60/140

C22/60/120 C22/60/100 C22/60/120

C22/60/120

1 2

3

5 4

Biuro 19

20°C

Biuro 20

20°C

Korytarz 21

20°C

Biuro 22

20°C

Biuro 23

20°C

Biuro 24

20°C

WC 25

20°C

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

11

Rzut parteru

- instalacja co (dla Banku)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT

Grzejniki oznaczone kolorem czarnym jako istniejące.



1954

Ø18

5

18

1272

4 2

18

2406

C22/60

160

11754

Ø28

9800

Ø28

3970

Ø22

18 18

686 1268

18

1064

2336

Ø18

18

1088

1088

Ø18

2406

Ø18

5058

Ø22

2646

Ø18

18 18

1323 1323

1324

Ø18

18

1324

3 1

18 18

O

n2,0

C22/60

120

C22/60

100

C22/60

120

C22/60

120

C22/60

140

C22/60

120

C22/60

140

C22/60

60

Ø18

OOOO

n3,5n3,5n3,5n3,5n3,0 n3,0n2,5

90-224 ŁÓDŹ, UL. POMORSKA 77

BUDOWLANY
SANITARNA

12

Rozwinięcie inst. co

- (dla Banku)

Regionalna Agencja
Poszanowania Energii

n4,5

Grzejniki oznaczone kolorem czerwonym jako projektowane,

 a kolorem czarnym jako istniejące.

GŁÓWNY:

TEMAT:

FAZA PROJEKTU: BRANŻA:

ADRES:

NR DZIAŁEK:

KAT. OBIEKTU:

INWESTOR:

DATA:

SKALA:

NR UPRAWNIEŃ: NR RYSUNKU:PODPIS:

PROJEKTANT:

IMIĘ I NAZWISKO:

TREŚĆ

SPRAWDZIŁ:

TREŚĆ

RYSUNKU:

PROJEKTANT


